Errata do hasła **Przełęczec** czy **Przelaziec**, zmieniono postać hasła na **Przelasiec** i ustalono znaczenie.

Przelasiec *f o r m a: n. sg.* przelasiec XIV *ex. MMAe X 380.*

Z n a c z e n i e: ‘*mały laszek sąsiadujący z większym, parva silva maiori adiacens*’:
Micko... et... Nicolaus... recognouerunt inter willas fecisse granicies seu signa Sysycze et
Wrzeczze suas videlicet inter quod a signo dicto thoporyscko, przelasecz, quod currit a pratis
maiori Wrzeczze... et ad sinistram Syszicze a signo thoporziscko ad signum sady kierz XIV
ex. MMAe X 380.